
Evidenčn' číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele 

RS: ze dne 29.5.2020 RS: 81/2020 

Dsi 932_0l ODM/(ago DS: “Z[-SŽ! 2020 

DÍLČÍ SMLOUVA 
Smluvní strany: 

Technické sítě Brno, akciová společnost 

se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno 
zastoupený: 
osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech technických a ve věci provádění Výzev: 

IČO: 25512285 
DIČ: CZ25512285 
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 2025576339/0800 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500 

na straně jedné jako „Zhotovitel“ 

590%“ 
STAREZao a.s. 
se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
zastoupen: ' 

IČO: 26932211 
DIČ: C226932211 
Ve věcech technických je oprávněn zastupovat: 

Ve věcech smluvních je oprávněn zastupovat: 

Bankovní spojení: Komerční banka \a.s. 
Číslo účtu: 35-1393300227/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174 
na straně druhé jako „Objednatel“ 

uzavřeli dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo 

(dále jen „Smlouva o dílo“). 

Preambule 
I. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 25.5.2020 Rámcovou dohodu č. 81/2020 Zhotovitele (dále jen 

„Rámcová smlouva“). 
II. Smlouva o dílo byla uzavřena postupem Objednatele upraveným v Rámcové smlouvě, a to na základě 

akceptace nabídky Zhotovitele. 

Článek I. Předmět Smlouvy o dílo 
1.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo a Objednatel se 

zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu. 

- 1 _  

„ „  , v :  
Evidenčm c|slo Objednatele Evidenčm cuslo Zhotovitele 

RS: ze dne 29.5.2020 RS: 81/2020 

DS:? 91024100“i Ds: Z Š Š I  2020 

DÍLČÍ SMLOUVA 

Technické sítě Brno, akciová společnost 

se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno 
zastoupený: — 
osoba pověřená jednat za objednatele ve věcech technických a ve věci provádění výzev: 

_ 
— 

IČO: 25512285 
DIČ: C225512285 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 2025576339/0800 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500 

na straně jedné jako „Zhotovitel“ 

a 
%QT 

STAREZW a.s. 
se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 
DIČ: C226932211 
Ve věcech technických je oprávněn zastupovat: 

_ 
Ve věcech smluvních je oprávněn zastupovat: 

Bankovní spojení: Komercni ban a*a.s. 
Číslo účtu: 35-1393300227/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4174 
na straně druhé jako „Objednatel“ 

uzavřeli dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo 

(dále jen „Smlouva o dílo“). 

Preambule 
I. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 25.5.2020 Rámcovou dohodu č. 81/2020 Zhotovitele (dále jen 

„Rámcová smlouva“). 
11. Smlouva o dílo byla uzavřena postupem Objednatele upraveným v Rámcové smlouvě, a to na základě 

akceptace nabídky Zhotovitele. 

Článek I. Předmět Smlouvy o dílo 
1.1.. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo a Objednatel se 

zavazuje dílo převzít a zaplatit smluvní cenu. 

- 1 -  



1.2. 

2.1. 

2.2, 

2.3. 

2.4. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

4.1.__ 

4.2. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4, 

V Brně  dne uno-nnnnun ul ," 

Dílem se rozumí provedení „Specifikace služby“ dle Výzvy Objednatele k dílčímu plnění z 7.12.2020 
15:16:26 (Č.j. TSB/13967/2020). 

Clánek II. Doba a místo plnění 
Termín zahájení prací na předání služby se sjednává: 1.1.2021 

Termín dokončení a předání služby se sjednává do: 31.3.2021 

Zhotovitel se zavazuje dílo provádět v souladu s harmonogramem, který Zhotovitel zpracuje, pokud ho 
Zadavatel bude vyžadovat. 

Místo plnění „Městský plavecký stadion Lužánky, Sportovní 485/4, 602 00 Brno-město“ 

Článek III. Cena díla 
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě Rámcové smlouvy a cenové kalkulace 
Zhotovitele. 

Cena za službu poskytnutí nenasvícených optických vláken pro středisko Městský plavecký stadion 
Lužánky, Sportovní 485/4, 602 00 Brno-město do DC Barvířská 5 ,  602 00 Brno bude podle odsouhlasené 
nabídky činit 14 500,— Kč (slovy: čtrnácttisícpětset) bez DPH měsíčně. Cena bude fakturována v souladu 
s oboustranně odsouhlaseným akceptačním protokolem dle Rámcové smlouvy. 

Cena za zřizovací poplatek bude podle odsouhlasené nabídky činit 15 000,- Kč (slovy: patnáct tisíc) bez 
DPH jednorázově. Cena bude fakturována v souladu s oboustranně odsouhlaseným akceptačním 
protokolem dle Rámcové smlouvy. 

Článek IV. Podmínky provedení díla 
Dílo bude prováděno podle podmínek vymezených v Rámcové smlouvě. 

Smluvní strany sjednávají další podmínky pro provedení díla následovně — nejsou sjednány. 

Clánek V. Závěrečná ustanovení 
Smlouvu o dílo lze měnit písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem. 

Smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

Součástí Smlouvy o dílo je příloha č. 1 — výzva Objednatele k dílčímu plnění z 7.12.2020 15:16:26 (č. j .. 
TSB/l3967/2020). 

1842-20 2 .lfLo'Ll V Brně  dne uu"eunucha-upon“ 

" c

za Zhotovitele 

Technické sítě Brno, akciová společnost 

za bjednatele 

STAREZ—BFBG a.s. 
Smil—r 

1.2. Dílem se rozumí provedení „Specifikace služby" dle Výzvy Objednatele k dílčímu plnění z 7.12.2020 
15:16:26 (č.j. TSB/13967/2020). 

Clánek 11. Doba a místo plnění 
2.1. Termín zahájení prací na předání služby se sjednává: 1.1.2021 

2.2, Termín dokončení a předání služby se sjednává do: 31.3.2021 

2.3. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět v souladu s harmonogramem, který Zhotovitel zpracuje, pokud ho 
Zadavatel bude vyžadovat. 

2.4. Místo plnění „Městský plavecký stadion Lužánky, Sportovní 485/4, 602 00 Bmo-město“ 

Clánek 111. Cena díla 
3.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě Rámcové smlouvy a cenové kalkulace 

Zhotovitele. 

3.2. Cena za službu poskytnutí nenasvícených optických vláken pro středisko Městský plavecký stadion 
Lužánky, Sportovní 485/4, 602 00 Brno-město do DC Barvířská 5, 602 00 Brno bude podle odsouhlasené 
nabídky činit 14 500,- Kč (slovy: čtrnácttisícpětset) bez DPH měsíčně. Cena bude fakturována v souladu 
s oboustranně odsouhlaseným akceptačním protokolem dle Rámcové smlouvy. 

3.3. Cena za zřizovací poplatek bude podle odsouhlasené nabídky činit 15 000,- Kč (slovy: patnáct tisíc) bez 
DPH jednorázově. Cena bude fakturována v souladu s oboustranně odsouhlaseným akceptačním 
protokolem dle Rámcové smlouvy. 

Clánek IV. Podmínky provedení díla 
4.1. Dílo bude prováděno podle podmínek vymezených v Rámcové smlouvě. 

4.2. Smluvní strany sjednávají další podmínky pro provedení díla následovně — nejsou sjednány. 

Clánek V. Závěrečná ustanovení 
5.1. Smlouvu o dílo lze měnit písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem. 

5.2. Smlouva o dílo je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom 
vyhotovení. 

5.3. Smlouva. o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

5.4, Součástí Smlouvy o dílo je příloha č. 1 — výzva Objednatele k dílčímu plnění z 7.12.2020 15:16:26 (č.j. 
TSB/13967/2020). 

1 8 -12- 20201 
V Brně dne ................... ' V Brně dne 2 k l © 1 1 \  

za Zhotovitele za bjednatele 

Technické sítě Brno, akciová společnost STAREZ-Bme a.s. 
Smil—r 



. 
STAREZ 5PORT amo 

Technické sítě Brno. a. s. 
Barvířská 822/5, 
602 00 Brno 

Brno 7. 12. 2020 Č.j. STAREZ/ /2020 vyřizuje: 

Výzva k uzavření dílčí smlouvy podle Rámcové smlouvy o poskytování služeb elektronických 
komunikací, služeb diskového úložiště a služeb souvisejících 

Vážení obchodní přátelé, 

dovoluji si Vás vyzvat k uzavření dílčí smlouvy podle čl. 2.3 Rámcové smlouvy o poskytování služeb 
elektronických komunikací, služeb diskového úložiště a služeb souvisejících ze dne 25. 5. 2020 (dálejen 
rámcová smlouva). 

Poskytnutí služeb diskového úložiště podle čl. 3.1 b) rámcové smlouvy a nenasvícených optických vláken 
pro níže uvedená střediska v souladu s čl. 3.1 d) a čl. 4.4 rámcové smlouvy. 
Vybudování posledního úseku optické sítě do areálu/budovy plaveckého stadionu STAREZ včetně interní 
trasy obsahuje: 
— Vypracování projektové dokumentace pro realizaci liniové stavby 
- Vyřízení územního souhlasu 
- Zajištění ZUK 
— Výkopové práce 
- Pokládka chrániček HDPE včetně materiálu 
- Vybudování vnitřní trasy včetně dodávky potřebného materiálu 
- Instalace optického kabelu ajeho napojení na stávající OSSMB 

Pronájem privátní optické trasy — zaručená vysoká dostupnost a rychlost připojení. 
- Optická vlákna OSSMB ve 100 % vlastnictví SMB nebo TSB, 

- možná max. rychlost komunikace mezi propojenými lokalitami až do 100 Gbps, 
- optická vlákna v provedení SM 9/125 (min. lTU—T G.652A nebo ITU-T G.657A 

- zaručený neomezený objem přenesených dat. 

STAREZ-SPORT. a.s., Křídlovícká 91 1134, 603 00 Brno. IČ: 269 32 211, DIČ: C226932211, Tel: 533 033 830 

“W;—„:| má: maul duál mýlil m "umim Was—ml ““a—nel: Wl 

STAREZ '5 |;n 

Technické sítě Brno. a. s. 
Barvířská 822/5, 
602 00 Brno 

Brno 7. 12. 2020 Č.j. STAREZ/ /2020 vyřizuje: _ 

Výzva k uzavření dílčí smlouvy podle Rámcové smlouvy o poskytování služeb elektronických 
komunikací, služeb diskového úložiště a služeb souvisejících 

Vážení obchodní přátelé. 

dovoluji si Vás vyzvat k uzavření dílčí smlouvy podle čl. 2.3 Rámcové smlouvy o poskytování služeb 
elektronických komunikací, služeb diskového úložiště a služeb souvisejících ze dne 25. 5. 2020 (dálejen 
rámcová smlouva). 

Poskytnutí služeb diskového úložiště podle čl. 3.1 b) rámcové smlouvy a nenasvícených optických vláken 
pro níže uvedená střediska v souladu s čl. 3.1 d) a čl. 4.4 rámcové smlouvy. 
Vybudování posledního úseku optické sítě do areálu/budovy plaveckého stadionu STAREZ včetně interni 
trasy obsahuje: 
- Vypracování projektové dokumentace pro realizaci liniové stavby 
- Vyřízení územního souhlasu 
- Zajištění ZUK 
- Výkopové práce 
- Pokládka chráníček HDPE včetně materiálu 
- Vybudování vnitřní trasy včetně dodávky potřebného materiálu 
— Instalace optického kabelu ajeho napojení na stávající OSSMB 

Pronájem privátní optické trasy — zaručená vysoká dostupnost a iychlost připojení. 
- Optická vlákna OSSMB ve 100 % vlastnictví SMB nebo TSB, 
- možná max. rychlost komunikace mezi propojenými lokalitami až do 100 Gbps, 
- optická vlákna v provedení SM 9/125 (min. lTU-T G.652A nebo ITU-T G.657A 
— zaručený neomezený objem přenesených dat. 

STAREZ-SPORT. a.s.. Křídlovická 911134. 603 00 Brno. IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel'. 533 033 830 

RMě/sd m..-?:. maul “q usual % mmm! Fram Wai: Wl 



!m— 

STAREZ 331n 
Lokalita 1.: 

1, Připojovací poplatek po dobu 50 měsíců) 
2. Pronájem optického vlákna Lužánky - DC Barvířská délka 4500 m: 

a. 1 optické vlákno (1,0 Kč/1m/měs/kus) 

3. Jednorázový zřizovací poplatek za zprovoznění služby: 

Lokalita 2.: 

1. Připojovací poplatek: 0,— Kč/měsíc (po dobu 60 měsíců) 

2. Pronájem optického vlákna Rašínova — DC Barvířská délka 2800 m: 

a. 1 optické vlákno (1,0 Kč/1m/měs/kus) 

3. Jednorázový zřizovací poplatek za zprovoznění služby: 

Lokalita 3.: 

i '  „= ., 'ště'" ' . . f — .A „ - “1 H “  6 - na :, „ 1 : 1  
1. Připojovací poplatek: (po dobu 60 měsíců) 

2. Pronájem optického vlákna Rašínova — DC Barvířská délka 1600 m: 

a: 1 optické vlákno (1,0 Kč/1m/měs/kus) 

3. Jednorázový zřizovací poplatek za zprovoznění služby: 

Lokalita 4.: 

1. Připojovací poplatek: (po dobu 60 měsíců) 

2. Pronájem optického vlákna Rašínova — DC Barvířská délka 1000 m: 

a. 1 optické vlákno (1,0 Kč/1m/měs/kus) 

3. Jednorázový zřizovací poplatek za zprovoznění služby:

S pozdravem 

správce lCT 
STAREZ — SPORT, a.s. 

STAREZ-SPORT. a.s., Křídlovická 91 1134, 603 00 Brno. IČ: 269 32 211. DIČ: C226932211, Tel: 533 033 830 

H&H má. mal Lázugl wm W "Atma—al Vršaovnl “mmm 395555" 

_ 

STAREZ “5 5%“ 
Lokalita 1.: 

1. Připojovací poplatek—Jo dobu 60 měSI'Ců) 
2. Pronájem optického vlákna Lužánky - DC Barvířská délka 4500 m: 

a. 1 optické vlákno (1,0 Kč/lm/měs/kus)— 

3. Jednorázový zřizovací poplatek za zprovoznění služby: _ 

Lokalita 2.: 

1. Připojovací poplatek: O,— Kč/měsíc (po dobu 60 měsíců) 

2. Pronájem optického vlákna Rašínova — DC Barvířská délka 2800 m: 

a. 1 optické vlákno (1,0 Kč/1m/měs/kus) _ 

3. Jednorázový zřizovací poplatek za zprovoznění služby: _ 

Lokalita 3.: 

1. Připojovací poplatek: _ ( p o  dobu 60 měsíců) 
2. Pronájem optického vlákna Rašínova — DC Barvířská délka 1600 m: 

a: 1 optické vlákno (1,0 Kč/lm/měs/kus) _ 

3. Jednorázový zřizovací poplatek za zprovoznění služby: _ 

Lokalita 4.: 

1. Připojovací poplatek: _ ( p o  dobu 60 měsíců) 
2. Pronájem optického vlákna Rašínova — DC Barvířská délka 1000 m: 

a. 1 optické vlákno (1,0 Kč/lm/měs/kus) _ 

3. Jednorázový zřizovací poplatek za zprovoznění služby:— 

S pozdravem 

správce lCT 
STAREZ — SPORT, a.s. 

STAREZ—SPORT, as.. Křídlovická 911134. 603 00 Brno. IČ: 259 32 211. DIČ: c226932211. Tel: 533 033 830 

mam Mgr, má!—|| úušl m| Wl mag,-nl Pal mz sami 

_ 




